[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]20.09.2016		                 	             № 1273                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района  от  27.04.2015 № 668

В целях совершенствования порядка предоставления, использования и возврата поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, бюджетных кредитов, полученных из бюджета Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                             от 27.04.2015 № 668 «О порядке предоставления, использования и возврата поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, бюджетных кредитов, полученных из бюджета Белокалитвинского района» изменение, дополнив пункт 3.1. приложения абзацем следующего содержания: «непредоставление муниципальных гарантий.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко и начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района  В.И. Демиденко.

Глава района							О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами							Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_668-сентябрь.docx   9/15/2016 10:41:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg